

423812, РТ, г.Набережные Челны, ул. Академика Королева, д.18, главный врач Мубаракшин Т.Ф., тел./факс: (8552) 58-52-51, mz.kdmc@tatar.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.):	85	85	-	-	-	79	6	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	277	277	-	-	-	253	24	-	-		
из них женщин:	171	171	-	-	-	163	8	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																									
1	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
2	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ И ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ С РЕНТГЕНОВСКИМИ КАБИНЕТАМИ																									
3	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да	
4	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да	
5	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да	
6	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да	
7	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да	
ЛАБОРАТОРНЫЙ ЦЕНТР (Мира 2)																									
8	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
ЛАБОРАТОРНЫЙ ЦЕНТР (Мира 2), КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																									
9	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
10	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
11	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
12	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
13	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
14	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
15	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
16	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
17	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ при детской поликлинике (бульвар Тинчурина 1)																									
18	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
19	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																									
21	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (педиатрические палаты на 32 койки)																									
25	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), НЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (неврологические палаты на 32 койки)																									
31	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ОТДЕЛЕНИЕ АНЕСТЕЗИОЛОГИИ-РЕАНИМАЦИИ С ПАЛАТОЙ РЕАНИМАЦИИ И ИНТЕНСИВНОЙ ТЕРАПИИ (реанимационные койки на 6 койки)																									
36	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.3	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
39	Врач-анестезиолог-реаниматолог		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	3.3	да	да	нет	нет	нет
40	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра-анестезист		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	3.3	да	да	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра-анестезист		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	3.3	да	да	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (хирургические палаты на 28 коек, гинекологическая детская палата на 1 койку)																						
45	Заведующий отделением-врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
46	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
47	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
48	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
49	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
50	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ОТДЕЛЕНИЕ ГНОЙНОЙ ХИРУРГИИ (палаты гнойной хирургии детские на 20 коек, ожоговые палаты на 7 коек)																						
51	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
52	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
53	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
54	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (отоларингологические детские палаты на 20 коек, офтальмологические палаты на 5 коек)																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса					
57	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет				
58	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет				
59	Врач-отоларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет				
60	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет				
61	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет				
62	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет				
ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА (Мира 4), ОПЕРАЦИОННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (БЛОК)																											
63	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
64	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
65	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
66	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА (бульвар Тинчурина, д.1), ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (участковая служба)																											
67	Заведующий отделением-врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
68	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
69	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
70	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
71	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
72	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
73	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
74	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
75	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
76	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет			
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА (бульвар Тинчурина, д.1), КАБИНЕТ ОКАЗАНИЯ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ДЕТЯМ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ																											

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
Классы (подклассы) условий труда														Лечебно-профилактическое питание (да/нет)						
химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Холина С.Н.
(Ф.И.О.)

25.01.18
(дата)

Заместитель председателя профкома
(должность)

(подпись)

Шарова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

25.01.18
(дата)

Руководитель службы ОТ и ЭБ
(должность)

(подпись)

Чикин С.В.
(Ф.И.О.)

25.01.18
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

169
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметзянов М.Д.
(Ф.И.О.)

23.01.18
(дата)